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ACTA DE LA SELECCIÓN PROVISONAL DEL ALUMNADO DEL “TALLER OCUPACIONAL DE ATENCIÓN 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES, DIETÉTICA Y 
NUTRICIÓN”, INCLUIDO EN EL PROGRAMA DE EXPERIENCIAS MIXTAS DE FORMACIÓN PARA EL 
EMPLEO DEL AYUNTAMIENTO DE MAIRENA DEL ALJARAFE. 
 
1º.- En Mairena del Aljarafe, en el Área de Empleo del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe, sita en Hacienda 
Porzuna, Cta. San Juan – Palomares s/n, siendo las 10’00 horas de los días  15 y 16  de marzo de 2023, se reúne 
la Comisión de Valoración para las entrevistas de selección de las personas aspirantes a la actividad formativa 
“Taller Ocupacional de Atención Sociosanitaria a Personas Dependientes en Instituciones Sociales, Dietética y 
Nutrición, incluido en el Programa de Experiencias Mixtas de Formación para el Empleo del Ayuntamiento de 
Mairena del Aljarafe. 
 
2º.- La Comisión de Valoración está compuesta en calidad de Presidenta, Dña. María del Socorro Catalán Molina, 
en calidad de Vocal, Dña. Montserrat Pachón Montaño, y en calidad de Secretario, D. Juan Carlos Ranea Arrabal, 
actuando como sustituta de éste Dña. Mónica Fernández Otero, el día 16 de marzo de 2023, empleados del 
Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe. 
 
3º.- Constituida la Comisión de Valoración, se comprueba las personas aspirantes que han resultado admitidas en 
la convocatoria para la citada selección de acuerdo con la Resolución nº 1528/2023 de 08 de marzo, dictada por la 
Concejala-Delegada del Área de Empleo, Atención Ciudadana, Transparencia y Promoción de la Salud del 
Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe. Dichas personas son las siguientes: 
 
 

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS EN LA CONVOCATORIA: 
 
 

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE 

***515** Acal Navarro, Victoria 

***865** Alcázar Urry, María Carmen 

***657** Andrades Ruíz, María del Mar 

***745** Aranda Carrasco, Manuel Ricardo 

***695** Báez Arribas, Nuria 

***901** Bueno García, Laura 

***142** Calle Recio, Rosa María 

***976** Camacho Benítez, Vanesa 

***692** Casal Pérez, María Rocío 

***516** Castaño Parra, Miguel Ángel  

***082** Castro Franco, Ana María 

***997** De Luna Gervasini, Eva 

***388** Dumitru, Alina 

***694** Estrada Moreno, Antonia María 

***654** Fernández Cimarra, María Cristina 

***767** García Sánchez, María de la Luz 

***975** Jiménez Martín, Susana 

***630** Jurado Vallejo, María Josefa 

***007** Lera Cid, María José 

***941** Lorite Baeza, Adoración 

***734** Lugo Muñoz, Sara 
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***688** Mateo Cid, Demelza 

***367** Mejía Buitrago, Maryluz 

***849** Méndez Domínguez, Carmen Benita 

***770** Montañés Pedrote, María Inmaculada 

***646** Moreno Armijo, Carmen 

***628** Moriña Felipe, Antonio 

***796** Pérez Higueras, Celia Heidi 

***878** Polanco Fernández, Denny Hael 

***424** Portilla Ciriquian, Pilar Mónica 

***737** Ramos Fernández, María Isabel 

***676** Rodríguez Quesada Romero, Yolanda 

***638** Roldán Rubiales, Begoña 

***763** Sojo Morillo, Rafaella María 

***773** Valle Ortiz, Ana 

***549** Villafaina Vela, Vanesa 

***597** Woroko, Karoline 
 
 

 
 
4º.- Tras ello, y conforme a lo establecido en la cláusula 7ª de las bases que rigen el proceso selectivo, la 
Comisión de Valoración da comienzo a las entrevistas de selección, que finalizan a las 14:30 horas del día 16 de 
marzo de las cuales resulta la siguiente valoración, publicándose asimismo, conforme a la cláusula 7ª de las 
bases, la baremación de las personas aspirantes:  
 
 

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE Formación Entrevista 
Calificación 

Final  

***515** Acal Navarro, Victoria 3 4 7 

***865** Alcázar Urry, María Carmen 3 4 7 

***657** Andrades Ruíz, María del Mar 3 4 7 

***745** Aranda Carrasco, Manuel Ricardo 3 1 4 

***695** Báez Arribas, Nuria 3 4 7 

***901** Bueno García, Laura 2 1,3 3,3 

***142** Calle Recio, Rosa María 3 4 7 

***976** Camacho Benítez, Vanesa 3 4 7 

***692** Casal Pérez, María Rocío 3 2 5 

***516** Castaño Parra, Miguel Ángel 3 1 4 

***082** Castro Franco, Ana María 3 3 6 

***997** De Luna Gervasini, Eva 0 2,33 2,33 

***388** Dumitru, Alina 0 3 3 

***694** Estrada Moreno, Antonia María 2 2 4 

***654** Fernández Cimarra, María Cristina 3 4 7 

***767** García Sánchez, María de la Luz 3 3 6 

***975** Jiménez Martín, Susana 3 3,33 6,33 
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***630** Jurado Vallejo María Josefa 0 4 4 

***007** Lera Cid, María José 3 2,66 5,66 

***941** Lorite Baeza, Adoración 2 1 3 

***734** Lugo Muñoz, Sara 3 0,66 3,66 

***688** Mateo Cid, Demelza 5 1,33 6,33 

***367** Mejía Buitrago, Maryluz 0 4 4 

***849** Méndez Domínguez, Carmen Benita 3 4 7 

***770** Montañés Pedrote, María Inmaculada 3 No presentada - 

***646** Moreno Armijo, Carmen 0 4 4 

***628** Moriña Felipe, Antonio 3 1 4 

***796** Pérez Higueras, Celia Heidi 2 0,66 2,66 

***878** Polanco Fernández, Denny Hael 0 0,66 0,66 

***424** Portilla Ciriquian, Pilar Mónica 5 3,33 8,33 

***737** Ramos Fernández, María Isabel 0 4 4 

***676** Rodríguez Quesada Romero, Yolanda 3 1 4 

***638** Roldán Rubiales, Begoña 2 0,83 2,83 

***763** Sojo Morillo, Rafaella María 3 No presentada - 

***773** Valle Ortiz, Ana 3 2,66 5,66 

***549** Villafaina Vela, Vanesa 3 0,16 3,16 

***597** Woroko, Karoline 0 No presentada - 

 
 
 5º La presente acta deberá ser publicada en el Tablón Electrónico de Edictos y en la página web del ayuntamiento 
de Mairena del Aljarafe, a los efectos de difusión y conocimiento de las personas interesadas, concediéndose un 
plazo de tres días hábiles a contar desde el siguiente a dicha publicación para posibles alegaciones. Finalizado 
este plazo, la Comisión de Valoración publicará, por orden de puntuación, el listado definitivo de las personas 
seleccionadas y reservas para participar en la acción formativa de Taller Ocupacional de Atención Sociosanitaria a 
Personas Dependientes en Instituciones Sociales, Dietética y Nutrición. 
 
 

En Mairena del Aljarafe, a la fecha en la firma indicada. 
 

FERNANDEZ 
OTERO MONICA 
- 28787894J

Firmado digitalmente 
por FERNANDEZ OTERO 
MONICA - 28787894J 
Fecha: 2023.03.17 
12:43:31 +01'00'
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